#### 公立八女総合病院企業団告示第66号

### 公募型見積合わせ公告

公立八女総合病院企業団における医療機械器具に係る公募型見積合わせを行うため、下記のとおり 公告する。

令和6年11月6日

公立八女総合病院企業団 企業長 田中 法瑞

記

#### 1 本調達に付する事項

(1) 調達件名及び数量 バイプレーン血管造影装置の購入及び保守点検業務 一式

(2) 調達件名の特質等 詳細は仕様書による

(3) 納入期限等

ア 契約期間 契約締結日から令和13年5月31日まで

イ 機器納入期限 令和7年5月31日

ウ保守点検業務履行期間 令和8年6月1日から令和13年5月31日まで(予定)

(4) 納入場所 福岡県八女市高塚540番地2 公立八女総合病院

# 2 調達参加資格に関する事項

本調達に参加しようとする者は、次に掲げるすべての条件を満たさなければならない。

- (1) 公立八女総合病院企業団の令和6・7年度物品供給・業務委託等入札参加資格(営業種目: 219医療用機器類)で参加資格を得ている者であること。なお、本資格を有しない者については、令和6年11月12日(火)までに参加資格申請を行い、令和6年11月21日(木)までに資格を有すると認定された者であること。
- (2) 地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の4及び契約規則第2条の規定に 該当する者でないこと。
- (3) 会社更生法(平成14年法律第154号)に基づく更生手続開始の申立て中又は更生手続中でないこと、又は民事再生法(平成11年法律第225号)に基づく再生手続開始の申立て中又は再生手続中でないこと。
- (4) 団体若しくは代表者が所得税、法人税、消費税、地方消費税、県税及び市町村民税を滞納していないこと。
- (5) 福岡県暴力団排除条例(平成21年条例第59号)第2条第1項に規定する暴力団及び第2項に規定する暴力団員及び第3項に規定する暴力団員等でない者並びにそれらの利益となる活動を行う者でないこと。

### 3 手続き等

(1) 仕様書等の配布期間

令和6年11月6日(水)から令和6年11月15日(金)まで(土・日及び祝日を除く) ※ただし、午前9時から午後4時まで(正午から午後1時までを除く) ※配布場所は「9事務局」

(2) 提出書類

見積書 各1部

ア バイプレーン血管造影装置 一式(仕様書のとおり)の見積書 イ 導入後2年目以降から6年目までの5年間の保守点検業務費用見積書

(3) 提出日及び提出先

令和6年11月22日(金)に「3(2)提出書類」を「9事務局」に持参すること。 (受付時間は、午前9時から午後4時まで(正午から午後1時までを除く))

(4) 契約書の作成

契約者決定の通知を受けた者は、通知を受けた日から5日以内に契約を締結しなければならない。ただし、企業長が特別の理由があると認める場合には、これを延長することがある。

### 4 質問及び回答

本調達に係る説明会は実施しない。質疑等は下記のとおりとする。

(1) 受付期間

令和6年11月6日(水)から令和6年11月19日(火)の15時まで

- (2) 提出先及び提出方法
  - 「9 (5) 電子メール」のアドレスへ電子メールにて行うこと。なお、質問提出をおこなった際は、平日の9時から16時までの間に「9 (3) 担当」あてに電話連絡を行うこと。
- (3) 質問様式等
  - ①電子メールの件名は「バイプレーン血管造影装置に関する質問」とすること。
  - ②質問者の事業者名、部署名、氏名、電話番号、FAX番号、メールアドレスを記載すること。
- (4) 回答日時

令和6年11月20日(水)13時までに回答する。

(5) 回答方法

全ての参加業者に対し電子メールにて通知する。

#### 5 契約者の決定方法

「3 (2) ア」の見積金額が予定価格を下回り、かつ「3 (2) ア」と「3 (2) イ」の合計金額 が最も安価であった事業者とする。

### 6 契約保証金

公立八女総合病院企業団契約規則第30条第6号の規定により免除。

# 7 保証人

公立八女総合病院企業団契約規則第32条の規定により免除。

# 8 スケジュール等

(1) 仕様書等の配布 令和6年11月6日(水)から令和6年11月15日(金)
(2) 質問受付 令和6年11月6日(水)から令和6年11月19日(火)

(3) 質問回答 令和6年11月20日(水) 13時まで

(4) 書類提出日 令和6年11月22日(金) 9時から16時まで

(5) 契約者決定 令和6年11月26日(火)までに通知予定

# 9 事務局

(1) 所在地 〒834-0034 福岡県八女市高塚540番地2

(2) 名 称 公立八女総合病院企業団

(3) 担 当 事務局財務課 立石

(4) 電 話 0943-23-4131

(5) 電子メール zaimuka@yamehp.jp

以上